Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «28» декабря 2016 г.  №  273
п. Березняки
«О внесении изменений в состав контрактной
службы администрации Березняковского  сельского

поселения Нижнеилимского района»
В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", с Постановлением администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 31 марта 2014года  №  21, руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить постоянный состав работников, выполняющих функции контрактной службы Заказчика (Приложение №1).

2. Внести изменения в трудовые договора, сотрудников вошедших в состав контрактной службы Заказчика, путем заключения дополнительных соглашений к трудовым договорам в связи с изменением (расширением) их трудовой функции в срок до 31.12.2016 года.
3. Уведомить сотрудников вошедших в состав контрактной службы Заказчика о внесении соответствующих изменений в их должностные обязанности.
4. Считать утратившим силу постановление № 22 от 31 марта  2014 года.
5. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.a-bsp.ru администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского сельского

поселения
Нижнеилимского района                                   А.П.Ефимова

Исп. Вологжина Е.В.
тел.: (39566) 60-2-10
Приложение № 1

к постановлению администрации

Березняковского сельского поселения

Нижнеилимского района

от 28 декабря  2016 года  № 273

СОСТАВ КОНТРАКТНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

	№
	Ф.И.О.

муниципального служащего Заказчика
	Замещаемая должность
	Статус в структуре

контрактной службы

	1.
	Ефимова А.П.
	Глава поселения
	Руководитель контрактной службы

	2.
	Вологжина Е.В.
	Ведущий специалист по планированию, исполнению и контролю бюджета
	Сотрудник контрактной службы

	3.
	Голоднюк М.В.
	Инспектор  администрации
	Сотрудник контрактной службы